X CARRERA Y VII MARCHA PEDESTRE VILLA DE TUREGANO

Finalizados (115)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS
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235
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Julio DE PABLOS DE PRADOS
Daniel CASADO ARRANZ

Miguel Angel MARTIN GRANADOS
David BERZAL DE LUIS

Pedro Luis GOMEZ MORENO
Alejandro ROJO GOMEZ

Sergio BLANCO AVIAL

Alejandro MARTIN TOLEDO
Teofilo SAEZ GUTIERREZ

Jesus Ramon GARCIA GARCIA
Juan Carlos VILLAGRAN MUNOZ
Rut GARCIA

Oscar MARTIN MARTIN

Jesus GIL PASCUAL

Fernando MATARRANZ ALVAREZ
Ernesto ARANDA DEL CAZ

Javier GONZALEZ VELASCO
Arturo COLOMA SANCHEZ

Julio Cesar GARCIA GARRIDO
Alfonso RODRIGUEZ ALVARO
Enrigue GARCIA PEREZ

Juan Emilio ARRIBAS HIGUERA
Aitor GOMEZ LUCIA

Alejandro FERNANDEZ HURTADO
Alfonso MARTIN GONZAGA
Ernesto GONZALEZ ALTED

Israel RUIZ CRIADO

Alejandro GONZALEZ CAMPANO
Pablo MARCOS MARTIN

Ruben ALVAREZ CRISTOBAL
Jaime DE GRADO BERNABE
Victor GOMEZ LUCIA

Ricardo PEREZ PARDO

Ricardo MARTIN MAGDALENO
Carlos ROJO GOMEZ

Cesar SAN FLORENCIO MARUGAN
Alberto MALVAZ ALONSO

Carlos MIGUEL VIRSEDA

Alberto ROLDAN YUSTE

Enrique YUSTE SANZ

Jose Luis HERRERO PALACIOS
Jose Luis SANCHEZ DEL RIO
Jose Alfredo SANZ HERRERO
Alfonso ARRANZ SANZ

Julian ALONSO GILSANZ

Antonio PEREZ ACEVES
Francisco Javier VELASCO GOMEZ
Clemente SAN MIGUEL MARTIN
Fernando DE SANTOS GARCIA
Marta ABAD SANZ

Juan Antonio VERDUGO AREVALO
Charo DIEZ GARCIA

Ignacio MARTIN ALFONSO

Paco HERNAN NEVADO

Rodrigo ESPINAR PARDO

Daniel MANRIQUE TABANERA
Alberto DE ANDRES CEREZO
Alvaro Vidal LOPEZ MANSO
Gema LLORENTE MARTIN
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21 Mayo 2022
Pedestre 11kS - Orden De Llegada

Inscripciones online YouEvent.es

Pto
CAT cat TIEMPO'/km CLUB

VAM 1
VAM 2
VAM 3
VAM 4
VAM 5
ABM 1
ABM 2
VAM 6
VBM 1
VBM 2
VAM 7
ABF 1
ABM 3
VAM 8
VBM 3
ABM 4
VAM 9
ABM 5
VAM 10
VCM 1
VAM 11
VAM 12
ABM 6
VBM 4
VCM 2
VBM 5
VBM 6
ABM 7
ABM 8
VAM 13
ABM 9
ABM 10
ABM 11
VCM 3
VAM 14
VAM 15
VAM 16
VAM 17
ABM 12
ABM 13
VBM 7
VCM 4
VAM 18
VBM 8
ABM 14
VBM 9
ABM 15
VBM 10
VAM 19
VAF 1
VCM 5
VBF 1
ABM 16
VAM 20
ABM 17
ABM 18
VAM 21
VBM 11
VAF 2

0:41:05
0:41:38
0:42:13
0:42:48
0:43:14
0:43:55
0:44:54
0:45:07
0:45:29
0:45:40
0:45:43
0:45:44
0:45:49
0:46:29
0:47:03
0:47:23
0:47:54
0:48:07
0:48:13
0:48:20
0:48:25
0:48:27
0:48:29
0:48:30
0:48:50
0:49:03
0:49:26
0:49:26
0:49:40
0:49:56
0:50:02
0:50:15
0:50:37
0:50:47
0:50:54
0:50:54
0:51:08
0:51:14
0:51:19
0:51:35
0:51:53
0:52:01
0:52:01
0:52:44
0:52:44
0:52:44
0:52:59
0:53:00
0:53:13
0:53:20
0:53:27
0:53:38
0:53:42
0:53:55
0:53:55
0:54:18
0:54:49
0:55:12
0:55:23

3'34" LOS GALGOS SEGOVIANOS
3'37" DEPORTES SANZ
3'40" LOS GALGOS SEGOVIANOS
3'43" LOS GALGOS SEGOVIANOS
3'46" DEPORTES SANZ
3'49" DEPORTES SANZ

3'54" BEER RUNNERS NAVALMANZANO

3'55" INDIVIDUAL

3'57" ECOSPORT-AVILA
3'58" DEPORTES SANZ
3'59" C.D. JOAQUIN BLUME
3'59" INDIVIDUAL

3'59" TORREIGLESIAS

4'03" C.D. ATLETISMO CARBONERO

4'05" LOS GALGOS SEGOVIANOS
4'07" INDEPENDIENTE

410" ATLETISMO CUELLAR

411" SOLORUNNERS

4'12" DEPORTES SANZ

LOCALIDAD

San Cristobal De Segovia
Navas De Oro
Segovia

Valverde Del Majano
Segovia

Cantalejo
Navalmanzano
Palazuelos De Eresma
Collado De Contreras
Campaspero

Nava De La Asuncion
Madrid

Torreiglesias
Carbonero El Mayor
Cantimpalos

Nava De La Asuncion
Viloria

Valladolid

Segovia

412" C.A. GRUPO OASIS TRES CANTOS Madrid

4'13" CD ATLETISMO CARBONERO
4'13" INDIVIDUAL

4'13" TORREIGLESIAS

4'13" INDIVIDUAL

4'15" TORREIGLESIAS

4'16" INDIVIDUAL

4'18" CAP MONTERESMA-LA ATALAYA

4'18" TORREIGLESIAS
419" ATLETISMO CUELLAR
421" INDIVIDUAL

421" INDIVIDUAL

422" TORREIGLESIAS
424" TORREIGLESIAS
4'25" INDIVIDUAL

426" DEPORTES SANZ
426" DEPORTES SANZ
4'27" INDIVIDUAL

4'27" INDIVIDUAL

428" C.D. ATLETISMO CARBONERO
429" ESCARABAJOSA DE CABEZAS

4'31" CA CARBONERO EL MAYO
4'31" ATLETISMO CUELLAR
4'31" ATLETISMO CUELLAR
4'35" INDIVIDUAL

4'35" INDEPENDIENTE

4'35" SOLORUNNERS

4'36" INDIVIDUAL

4'37" TORREIGLESIAS

4'38" INDEPENDIENTE

4'38" INDIVIDUAL

Segovia

Las Palmas
Torreiglesias

El Espinar
Torreiglesias

La Lastrilla

Palazuelos De Eresma
Vilecha

Cuellar

Tabanera Del Monte
Segovia

Torreiglesias

Segovia

El Espinar

Cantalejo

Palazuelos De Eresma
Valladolid

Cantalejo

Aguilafuente
Escarabajosa De Cabezas
Carbonero

Cuellar

Cuellar

Olombrada
Aguilafuente

Chane

Palazuelos De Eresma
San Cristobal De Segovia
Leganés

Aranda De Duero

4'39" VINO DE TORO CAJA RURAL SOFT Cuellar

4'40" DEPORTES SANZ
4'40" INDIVIDUAL

4'41" INDIVIDUAL

4'41" TUREGANO RUNNERS
4'43" INDEPENDIENTE
4'46" INDIVIDUAL

4'48" C.D. ATLETISMO CARBONERO

4'49" ATLETISMO CUELLAR
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Segovia

Campo De Cuellar
Palazuelos
Turegano

Madrid

Turegano
Carbonero ElI Mayor
Segovia



X CARRERA Y VII MARCHA PEDESTRE VILLA DE TUREGANO
21 Mayo 2022

Pedestre 11kS - Orden De Llegada

Inscripciones online YouEvent.es
Finalizados (115)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS abs CAT ZE:T TIEMPO ' /km CLUB LOCALIDAD
60 229 Esteban LLORENTE DEL CAMPO 56 ABM 19 0:55:31 4'50" RUNNING VALVERDE Valverde Del Majano
61 125 Julio Angel LLORENTE MARTIN 57 VAM 22 0:55:34 4'50" ATLETISMO CUELLAR Segovia
62 147 Roberto SALAMANCA OTERO 58 ABM 20 0:55:43 4'51" BEER RUNNERS NAVALMANZANO Navalmanzano
63 175 Jose Miguel PESQUERA RICO 59 VAM 23 0:55:46 4'51" METALURGICAS HERRERO Zarzuela Del Pinar
64 226 Maria PEINADOR RAMIREZ 5 ABF 2 0:55:49 4'51" LOS GALGOS SEGOVIANOS Palazuelos De Eresma
65 156 Jesus MELERO CUESTA 60 VBM 12 0:57:05 4'58" INDIVIDUAL Laguna De Duero
66 158 Begona COMES ADELL 6 ABF 3 0:57:17 4'59" SOLORUNNERS Valladolid
67 146 Sara GARCIA MAESTRO 7 ABF 4 0:57:20 4'59" BEER RUNNERS NAVALMANZANO Navalmanzano
68 163 Jaime HERRERO CONTRERAS 61 ABM 21 0:57:33 5'00" INDIVIDUAL Segovia
69 144 Javier BARBERO URIZ 62 ABM 22 0:57:38 5'01" INDIVIDUAL Segovia
70 237 Juan Francisco SANZ ALONSO 63 VBM 13 0:57:38 5'01" LOS GALGOS SEGOVIANOS El Espinar
71 172 Rafael ILLANAS ARRANZ 64 VAM 24 0:58:14 5'04" C.P MOZONCILLO Mozoncillo
72 160 Jose Alberto ROJO GOMEZ 65 VAM 25 0:58:57 5'08" DEPORTES SANZ Cantalejo
73 114 Daniel CUESTA 66 ABM 23 0:59:02 5'08" INDIVIDUAL Segovia
74 242 Barbara PEREZ GARCIA 8 VAF 3 0:59:12 5'09" RUNNING VALVERDE Valverde Del Majanosegovia
75 184 Javier HERRANZ CONDE 67 VAM 26 0:59:17 5'09" C.D. ATLETISMO CARBONERO Mozoncillo
76 183 Ezequiel GILARRANZ HERNANZ 68 VAM 27 0:59:52 5'12" LOS GALGOS SEGOVIANOS .orejanilla, Orejana
77 133 Florencio MONTES HERRANZ 69 VBM 14 0:59:53 5'12" TORREIGLESIAS Basardilla
78 164 Luis Miguel MAYO CUELLAR 70 VBM 15 0:59:56 5'13" CAP MONTERESMA LA ATALAYA Segovia
79 199 Juan Jose LUENGO GALLEGO 71 VBM 16 0:59:56 5'13" INDIVIDUAL Segovia
80 178 Eduardo TELLO 72 ABM 24 1:00:02 5'13" INDIVIDUAL Moraleja De Coca
81 141 Francisco MANRIQUE MEDINA 73 ABM 25 1:00:07 5'14" TUREGANO RUNNERS Turegano
82 223 Juan Manuel DE DIEGO SACRISTAN 74 VBM 17 1:00:41 5'17" TIGERS RUNNING CLUB Madrid
83 208 Pedro Miguel SAN GERMAN CONTRE 75 VBM 18 1:00:41 5'17" DEPORTES SANZ Cantalejo
84 844 Juan M RODRIGUEZ ORTIZ 76 VAM 28 1:00:54 5'18" INDEPENDIENTE Mufoveros
85 179 Roberto HERRERO ALVAREZ 77 ABM 26 1:00:57 5'18" INDIVIDUAL Segovia
86 80 Teresa DE LAS HERAS GARCIA 9 VBF 2 1:01:10 5'19" IMD SEGOVIA Segovia
87 244 Angel PUENTE CONCEPCION 78 VCM 6 1:01:52 5'23" RUNNING VALVERDE Valverde Del Majano
88 847 Jestis GARCIA DOMINGO 79 VBM 19 1:02:16 5'25" INDEPENDIENTE Turégano
89 173 Juan GACIMARTIN CASADO 80 VCM7 1:02:36 5'27" TORREIGLESIAS Sangarcia
90 145 Mariano LAZARO GUIJARRO 81 VCM 8 1:02:42 5'27" DEPORTES SANZ Aranda De Duero
91 193 Domingo GARRIDO GARFIA 82 VCM 9 1:02:45 527" C.A. GRUPO OASIS TRES CANTOS Tres Cantos
92 123 Juan VIRSEDA GARCIA 83 ABM 27 1:03:02 529" INDIVIDUAL Veganzones
93 130 Sonia SEBASTIAN ANTONA 10 VAF 4 1:03:07 5'29" DEPORTES SANZ Cantalejo
94 241 Luis Miguel SACRISTAN SANZ 84 VBM 20 1:03:14 5'30" INDIVIDUAL Cantalejo
95 240 Cristina PASCUAL SACRISTAN 11 VAF 5 1:03:15 5'30" INDIVIDUAL Cantalejo
96 194 Jose Antonio MARTIN RINCON 85 VCM 10 1:03:19 5'30" INDIVIDUAL Madrid
97 245 Daniel LAZARO DE FRUTOS 86 VAM 29 1:03:43 5'32" INDIVIDUAL Cantalejo
98 182 Maria Del Carmen ARAGON MIGUEL 12 ABF 5 1:04:03 5'34" CLUB TRIATLON SAMBURIEL Navacerrada
99 167 Angel Luis TORREGO MUNOZ 87 VAM 30 1:04:03 5'34" LAS GACELAS COJAS Segovia
100 165 Gregorio CARABALLO MONTANO 88 VBM 21 1:04:03 5'34" LAS GACELAS COJAS Trescasas
101 848 Luis HERAS MARTIN 89 ABM 28 1:04:13 5'35" INDEPENDIENTE Bernuy De Porreros
102 231 Ainhoa OTERO NIETO 13 ABF 6 1:04:28 5'36" TORREIGLESIAS Madrid
103 234 Raquel ESCRIBANO LLORENTE 14 VAF 6 1:05:02 5'39" LOS GALGOS SEGOVIANOS Palazuelos
104 74 Elisa LIGERO CIDRAS 15 VAF 7 1:05:13 5'40" INDIVIDUAL La Lastrilla
105 168 Julian GONZALEZ MARTIN 90 VBM 22 1:05:18 5'41" INDIVIDUAL San Cristobal De Segovia
106 215 Daniel LAZARO CARRETERO 91 ABM 29 1:05:54 5'44" FOROFOS DEL RUNNING Arcones
107 148 Yolanda LUCIA ARCONES 16 VBF 3 1:06:25 5'47" TORREIGLESIAS Segovia
108 131 Juan Carlos GOZALO MATESANZ 92 VBM 23 1:08:25 5'57" INDIVIDUAL Segovia
109 196 Antonio SORIA MOCLAN 93 VCM 11 1:08:57 6'00" INDIVIDUAL Campaspero
110 197 Montserrat CACERES 17 VCF 1 1:08:58 6'00" INDIVIDUAL Campaspero
111 221 Marta GONZALEZ PASCUAL 18 VBF 4 1:09:12 6'01" TORREIGLESIAS Segovia
112 222 Rosa Maria MARTIN SACRISTAN 19 VBF 5 1:09:12 6'01" TORREIGLESIAS Segovia
113 129 Laura MARTINEZ DE ANTONIO 20 ABF 7 1:10:42 6'09" SOLORUNNERS Madrid
114 192 Jesus QUINTANA MINGUEZ 94 VBM 24 1:12:29 6'18" G.M. LA ACEBEDA Segovia
115 195 Mariano SANTIUSTE NOGALES 95 VCM 12 1:12:29 6'18" TORREIGLESIAS Alcorcon

Descalificados (1)

o

Pt
Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS abs CAT c:T TIEMPO ' /km CLUB LOCALIDAD
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X CARRERA Y VII MARCHA PEDESTRE VILLA DE TUREGANO

21 Mayo 2022

Pedestre 11kS - Orden De Llegada

Descalificados (1)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS
122 Jose TEJEDOR MADERUELO
Recorrido incompleto

Retirados (4)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS
90 Laura TEJEDOR BARBADO
91 Ricardo OTERO PASCUAL
161 Santos FRANCISCO SANTA ELENA
218 Milagros FERNANDEZ MINGUEZ

o

abs

o

abs

Inscripciones online YouEvent.es

Pt
CATcar TIEMPO'/km CLUB LOCALIDAD

VBM

Pto
CAT cat TIEMPO'/km

ABF
ABM
ABM

VBF
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INDIVIDUAL Zarzuela Del Pinar

CLUB LOCALIDAD
BEER RUNNERS NAVALMANZANO Zarzuela Del Pinar
BEER RUNNERS NAVALMANZANO Navalmanzano
VINO DE TORO CAJA RURAL SOFT Rebollo
DEPORTES SANZ Segovia



